各チーム代表者各位
平成２６年１２月吉日
２０１５年アビーカカップ
事務局　後藤信幸
２０１５年アビーカカップの御案内

　初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
毎年恒例で開催しておりますが、今年も2015年アビーカカップを開催いたします。６年生が卒業に向けての準備が進むなか、ジュニア年代最後の大会と位置付けて開催致しております。　大会を通して、これからもお互いに切磋琢磨することで各チームや各地域のレベルアップにつながっていければと思っています。
参加をご希望されるチームは事務局までメールでお申込みください。参加チームが集まり次第締め切りといたします。＊多くのチームから出場して頂きたいこともあり、各チームのエントリーは１チームとさせて頂いております。

記

主　　催　　　ＮＰＯ法人アビーカ米沢スポーツクラブ
主　　幹　　　ＮＰＯ法人アビーカ米沢スポーツクラブＦＣ
期　　日　　　平成２７年２月１４日（土）

会　　場　　　川西町体育館
　　　　　　　　　　監督会議　　８時４０分（ステージ上）
　　　　　　　　　　試合開始　　９時００分
　　　　　　　　　　閉 会 式　　１６時３０分

参加資格　　　６年生以下のチーム（６年生のチームを優先させて頂きます）

参 加 費　　　１チーム￥５０００

競技規則　　　フットサルルールに基づき開催する。
　　　　　　　予選は２０分×１本ランニングタイム（順位決定戦は１５分）とし、審判は帯同審判とする。

注意事項　　　大会期間中の事故・怪我等に関しては各チームの責任で対応することとする

申 込 み　　　◎大会協賛の関係で、各チームの選手・スタッフの当日の昼食はお弁当にさせて頂きます。
　（600円/個）　参加選手スタッフ分の数を申し込みの際に連絡お願いします。
　お金は当日の監督会議の際にお願い致します。※数量の変更は２／７までにお願いします。
◎２０１５年アビーカカップ　事務局
ＭＡＩＬ：abeecagoto@yahoo.co.jp　までメールで連絡お願いします。
後藤信幸：090-7069-2289　　木内淳一：090-2364-0793
※申し込みを頂いたメールアドレスに、大会スケジュールなどを送信致します。

敬具